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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica -

Literal b1) El directorio completo de la institucién

No. Apellit!osy Nombr?s claliss Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional Crtianlbee Teléfe instituci | . Correo Electrénico institucional
servidores y servidoras labora telefénica
1 Avendafio Villamar Ulises Tiberio Servidor Publico 6 Acuacultura ( Coordinador ) Letamendi 102 y la Ria Guayaquil 042401773-6-9 127 uavendano@institutopesca.gob.ec
2 Barahona Tenesaca Dario Xavier Servidor Publico 2 Gestion Procesos Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 120 dbarahona@institutopesca.gob.ec
3 Barrera Ruiz Mailin Victoria Servidor Publico 1 Getion de Recursos Humanos Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 119 mbarrera@institutopesca.gob.ec
4 Bohérquez Lozano Carlos Vicente Chofer Presupuesto y Contabilidad Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 149 chohorquez@institutopesca.gob.ec
5 Bucheli Quifionez Robert Jorge Servidor Publico 2 Recursos Oceonografia y Cambio Climatico Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 145 rbucheli@institutopesca.gob.ec
6 Burgos Aspiazu Jhon Edurado Auxiliar de Servicios Servicios Institucionales Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 134 burgos@institutopesca.gob.ec
7 Burgos Villegas Eduardo Chofer Logistica y Transporte Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 149 eburgos@institutopesca.gob.ec
8 Cabanilla Carpio Carmen Lil Servidor Publico 4 Recursos Pelagicos Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 146 ccabanilla@institutopesca.gob.ec
9 Cajas Flores Jackeline Marisol Servidor Publico 5 Recursos Oceonografia y Cambio Climético Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 145 cajas@institutopesca.gob.ec
10 Calderén Peralta Gregoria Maria Servidor Publico 4 Recursos Oceonografia y Cambio Climético Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 130 gealderon@institutopesca.gob.ec
11 Carpio Sudrez Fortunato Robinson Servidor Publico de Apoyo 3 Logistica y Transporte Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 149 rcarpio@institutopesca.gob.ec
12 Castillo Espinoza Alfredo Geovanny Servidor Publico de Apoyo 4 Coordinador de Logistica y Transporte Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 149 acastillo@institutopesca.gob.ec
13 Correa Cardenas Jorge Augusto investigador pesquero Recursos Pelagicos Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 143 correa@institutopesca.gob.ec
14 Chicaiza Veloz David Edmundo Servidor Publico 7 Coordinador de Logistica y Transporte Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 143 dchicaiza@institutopesca.gob.ec
15 | De la Cuadra Frias Telmo Jacinto Gonzalo Servidor Publico 5 Recursos Ocez)'r\c?jir:;:’:a\/dzrbio Climatico Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 144 tdelacuadra@institutopesca.gob.ec
16 Diaz Benitez Manuel Alejandro Servidor Publico 5 Recursos Pelagicos Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 146 mdiaz@institutopesca.gob.ec
17 Elias Méndez Eduardo Esteban Servidor Publico 5 Recursos Pelagicos Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 146 eelias@institutopesca.gob.ec
18 Gaibor Castro Segundo Antonio Nikita Servidor Publico 7 Investigador Pesquero Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 103 ngaibor@institutopesca.gob.ec
19 Galindo Banchén Joany Patricia Auxiliar Recursos De;j;j:;:lr;t:snicos yhga Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 132 paalindo@institutopesca.gob.ec
20 Garcia Bodniza Juan Javier Director General Direccién General INP Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 42416042 102 direccion_inp@institutopesca.gob.ec
21 Garcia Saenz Rosa Carmelina Servidor Publico 5 Recursos Demersales Bentonicos y Agua Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 143 rgarcia@institutopesca.gob.ec
Dulce/Embalses
22 Garrido Muyulema Johanna Mariela Servidor Publico 6 Getion de Recursos Humanos Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 42770198 114 garrido@institutopesca.gob.ec
23 Gonzélez Carvajal Natalia del Pilar Servidor Publico 5 Recursos Pelagicos Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 129 ngonzalez@institutopesca.gob.ec
24 Granda Meza Maria Del Carmen Servidor Publico 5 Gestion de Procesos Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 120 mgranda@institutopesca.gob.ec
25 Hermenejildo Tumbaco Rocio Maura Servidor Piblico 3 Getion de Recursos Humanos Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 119 then itopesca.qgob.ec
26 Herrera Cabrera Marco Antonio Servidor Publico 5 Recursos Pelagicos Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 146 mherrera@institutopesca.gob.ec
27 Herrera Cuero Wendy Geomara Servidor Piblico de Apoyo 4 Comunicacién Social Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 121 wherrera@institutopesca.gob.ec
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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica -

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Apellidos y Nombres de los A 5 L Ciudad en la que A N i6 Ao ]
No. P N Y N Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional q Teléfe L. Correo Electrénico institucional
servidores y servidoras labora telefénica
28 Herrera Macias Mara Lissette Servidor Publico 1 Comunicacion Social Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 121 mherreram @institutopesca.gob.ec
29 Hurtado Dominguez Mario Armando Servidor Piblico 5 Recursos Oceonografia y Cambio Climético Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 155 mhurtado@institutopesca.gob.ec
. . . . Recursos Demersales Benténicos y Agua " . . .
30 Icaza Torres Xavier Napoleén Servidor Publico 2 Ave. Letamendi 102 y la Ria Guayaquil (593) 42401773 155 xicaza@institutopesca.gob.ec
Dulce/Embalses
31 Indio Baque Félix Alfredo Ayudante de Cocina Logistica y Transporte Letamendi 102 y La Ria Guayaquil (593) 42401773 118 findio@institutopesca.gob.ec
32 Jaramillo Naranjo Marianella del Rocio Nivel Jeraquico Superior 2 Directora Técnica de Asesoria Juridica Letamendi 102 y La Ria Guayaquil (593) 42401773 107 mjaramillo@institutopesca.gob.ec
33 Jurado Maldonado Viviana Mariuxi Servidor Publico 3 Recursos Pelagicos Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 128 viurado@institutopesca.gob.ec
. . . - Recursos Demersales Bentdnicos y Agua " . §
34 Laaz Moncayo Enrique Daniel Servidor Publico 3 Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 132 elaaz@institutopesca.gob.ec
Dulce/Embalses
35 Loor Barros Juan Carlos Chofer Logistica y Transporte Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 149 loor@institutopesca.gob.ec
36 Loor Garcia Luis Fernando Mensajero Servicios Institucionales Letamendi 102 y La Ria salinas 42770589 lloor@institutopesca.gob.ec
37 Lopez Garcia César Rodolfo Chofer Logistica y Transporte Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 149 clopez@institutopesca.gob.ec
38 Lépez Pérez Gabriel Rodolfo Mensajero Direccion General INP Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 105 lopez@institutopesca.gob.ec
39 Luna Suarez Johnny Alfredo Chofer Logistica y Transporte Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 149 jluna@institutopesca.gob.ec
40 Macias Mora Patricia Antonieta Servidor Publico 5 Recursos Oceonografia y Cambio Climatico Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 144 pmacias@institutopesca.gob.ec
41 Malavé Gonzélez Elizabeth Eleana Servidor Publico 4 Planificacion Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 120 emalave@institutopesca.gob.ec
42 Medina Moran Nilo Camilo Maq de Emb. - Aceitero Logistica y Transporte Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 118 nmedina@institutopesca.gob.ec
R D les Bentoni A -
43 Mendivez Cucalén Walter Antonio Servidor Publico de Apoyo 4 ecursos egj;::fnb::;;"'ms ¥ heua Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 143 wmendivez@institutopesca.qob.ec
a4 Mufioz Quimi Angel Armando Servidor Publico de Apoyo 4 Recursos Pelagicos Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 146 amunoz@institutopesca.gob.ec
R D les Bentoni A . -
45 Nicolaides Roca Francis Eugenio Servidor Publico 3 ecursos Lemersa’es Sentonicos y Agua Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 143 fnicolaides@institutopesca.qob.ec
Dulce/Embalses
46 Ordéfiez Zambrano Johony Miguel Servidor Publico de Apoyo 2 Lider de Presupuesto y Contabilidad (e) Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 109 ordonez@institutopesca.gob.ec
47 Pacheco Bedoya Jose Luis Servidor Publico de Apoyo 4 Recursos Pelagicos Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 132 pacheco@institutopesca.gob.ec
Recursos Demersales Bentonicos y Agua
49 Pefia Pincay Maria Servidor Publico de Apoyo 4 icos y Ag Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 127 mpena@institutopesca.gob.ec
Dulce/Embalses
50 Peralta Bravo Manuel Raul Servidor Publico 7 Recursos Pelagicos (Coordinador) Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 132 mperalta@institutopesca.gob.ec
Recursos Demersales Bentonicos y Agua
51 Preciado Ramirez Mercy Raquel Servidor Publico 3 Dulce/Embalses icos y Ag Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 132 mpreciado@institutopesca.gob.ec
52 Quito Clavijo Sandra Patricia Servidor Publico 3 Lider de Servicios Intitucionales Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 119 squito@institutopesca.gob.ec
53 Ramirez Moreno Javier Servidor Publico 4 Analista Juridico Letamendi 102 y La Ria Guayaquil (593)4 2401773 107 ramirez@institutopesca.gob.ec
R D les Bent6 A .
54 Ramos Salazar Evelyn Veronica Servidor Publico 1 ecursos Demersaes Sentonicos y Agua Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 132 eramos@institutopesca.qob.ec
Dulce/Embalses
55 Rendon Rivadeneira Alfredo Adrian Chofer Logistica y Transporte Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 149 arendon@institutopesca.gob.ec
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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

No. Apelli:!os y Nombr?s clalles Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional chucadienllaue Teléfono institucional Extensif.‘m Correo Electrénico institucional
servidores y servidoras labora

56 Revelo Ramirez Willan Enrique Servidor Publico 6 Recursos Degjzj:fﬂ:;:;"i“’s vAgua Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 42416042 132 wrevelo@institutopesca.gob.ec
57 Romero Guerrero Alvaro Rogelio Servidor Publico 3 Recursos Peldgicos Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 129 aromero@institutopesca.gob.ec
58 Ruiz Chéez Walter Edgar Servidor Publico 5 Acuacultura Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 127 wruiz@institutopesca.qob.ec
59 Solano Chiriboga Fedra Maria Servidor Publico 2 Investigador Pesquero Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 140 fsolano@institutopesca.gob.ec
60 Solis Coello Marfa del Pilar Servidor Publico 8 Subdireccion Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 42416042 102 psolis@institutopesca.gob.ec
61 Solis Masacon Carlos Marcos Antonio Chofer Logistica y Transporte Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 149 csolis@institutopesca.gob.ec
62 Tasigchana Mero Jhames Lenin Auxiliar de Servicios 1 Servicios Institucionales Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 115 lenin itopesca.gob.e:
63 Torres Peso Enrique Leonardo Chofer Logistica y Transporte Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 149 etorres@institutopesca.gob.ec
64 Tomala Marari Martha Elizabeth investigador pesquero Recursos Degj?ea/':fni:;;z"im vAgua Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 129 mtomala@institutopesca.gob.ec
65 Triana Sotomayor Jime Chofer Logistica y Transporte Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 149 triana@institutopesca.gob.ec
66 Montufar Romero Milton Gabriel Investigador Auxiliar Acuacultura Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 mmontufar@institutopesca.qob.ec
67 Valarezo Sinche Jacquelin Maribel Servidor Publico 7 Coordinador Financiero Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 42770198 108 valarezo@institutopesca.gob.ec
68 Riofrio Cortex Emilio Gustavo investigador pesquero Recursos Degj?ea/':fni:;;z"im vAgua Letamendi 102 y La Ria Guayaquil 042401773-6-9 146 griofrio@institutopesca.qob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): NO APLICA

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 28/02/2023

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): GESTION DE PROCESOS

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): ING. MA. DEL CARMEN GRANDA MEZA

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: maranda@institutopesca.qob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (04) 240-1773 EXTENSION 120
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